
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
40.976.020,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 35.629.497,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 5.346.523,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
43.755.725,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 35.565.867.00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.189.858,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65196570-3A60-4864-9A3A-A1B8B1EBB1D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 330 735,00 331 788,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 053,00

855 Rodzina 8 078 007,00 8 082 131,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 338 000,00 4 342 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 000,00 4 304 124,00

40 970 843,00 40 976 020,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 16/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 lutego 2022 r.

85502 4 124,00

4 124,00

Razem: 5 177,00

85215 1 053,00

1 053,00

4 124,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 053,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65196570-3A60-4864-9A3A-A1B8B1EBB1D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 459 039,00 5 459 039,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 383 768,00 4 368 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 500,00 209 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 677 386,00 677 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 100,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 125 500,00 140 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 21 500,00

758 Różne rozliczenia 455 549,00 440 549,00

Rezerwy ogólne i celowe 455 549,00 440 549,00

4810 Rezerwy 455 549,00 440 549,00

801 Oświata i wychowanie 13 757 654,00 13 757 654,00

Szkoły podstawowe 10 341 763,00 10 338 156,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 382 440,00 381 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 160,00 86 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 966,00 233 966,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 455 940,00 453 333,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 509 412,00 1 511 662,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 393,00 62 643,00

Przedszkola 256 916,00 257 221,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 100,00 5 405,00

Świetlice szkolne 178 491,00 179 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 931,00 7 931,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 906,00 15 958,00

852 Pomoc społeczna 2 051 036,00 2 052 089,00

Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 121 053,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 121 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,00

855 Rodzina 8 394 156,00 8 398 280,00

Świadczenie wychowawcze 3 771 627,00 3 771 627,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 550,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 16/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 lutego 2022 r.

75023 -15 000,00

-15 000,00

75085 0,00

-5 000,00

5 000,00

75095 15 000,00

15 000,00

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

0,00

80101 -3 607,00

-1 000,00

-7 000,00

7 000,00

-2 607,00

80103 2 250,00

2 250,00

80104 305,00

305,00

80107 1 052,00

1 000,00

52,00

1 053,00

85215 1 053,00

1 032,00

21,00

4 124,00

85501 0,00

550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65196570-3A60-4864-9A3A-A1B8B1EBB1D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 788,00 65 238,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 365 920,00 4 370 044,00

3110 Świadczenia społeczne 3 970 000,00 3 974 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 634,00 115 758,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 658,00 807 658,00

Pozostała działalność 76 500,00 91 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

43 750 548,00 43 755 725,00

Rozdział Zmiana

-550,00

85502 4 124,00

4 000,00

124,00

15 000,00

-10 000,00

Razem: 5 177,00

92195 15 000,00

-5 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65196570-3A60-4864-9A3A-A1B8B1EBB1D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 51 000,00 52 053,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 053,00

855 Rodzina 8 040 000,00 8 044 124,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300 000,00 4 304 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 000,00 4 304 124,00

8 154 185,00 8 159 362,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 16/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

1 053,00

1 053,00

1 053,00

4 124,00

4 124,00

4 124,00

Razem: 5 177,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65196570-3A60-4864-9A3A-A1B8B1EBB1D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 51 000,00 52 053,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 053,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,00

855 Rodzina 8 040 000,00 8 044 124,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300 000,00 4 304 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 970 000,00 3 974 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 049,00 91 173,00

8 154 185,00 8 159 362,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 16/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

1 053,00

1 053,00

124,00

Razem: 5 177,00

1 032,00

21,00

4 124,00

4 124,00

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65196570-3A60-4864-9A3A-A1B8B1EBB1D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

